
 

 

 

 

 

       Kraslice dne 01. 02. 2023 

 

Zpráva dozorčí komise za rok 2022 

 

 

 
1. Dozorčí komise MO ČRS Kraslice v uplynulém období pracovala dle plánu práce, 

komise se scházela pravidelně ve složení pp. Tvaroh Zdeněk, pan Vladimír Široký, 

pan Svatoš. Na členské schůzi skončil mandát komise v tomto složení a byla zvolena 

komise nová. Opět pod vedením předsedy p. Tvaroha, dále pak byli zvoleni pp. Josef 

Bečvář a Miroslav Gažák. 

2. Ke dni 31. 12. 2022 byla provedena řádná inventura majetku MO Kraslice. Při 

provedené inventuře nebylo shledáno nedostatků, evidence majetku je vedena 

přehledně a průkazně. 

3. K 31. 12. 2022 byla provedena kontrola účetních a pokladních dokladů MO. Vedení 

pokladního deníku je průkazné a souhlasí s předloženými účetními doklady. Prvotní 

doklady souhlasí s předloženými výpisy z účtu a s účetní knihou. 

4. Vedení členské evidence, evidence plnění členských povinností, brigádní činnosti a 

výdeje a včasného vracení povolenek je v elektronické podobě, evidence je přehledná 

a průkazná. 

5. Skartace již nepotřebných dokumentů, jako i neplatných povolenek a legitimací v roce 

2022 neproběhla. 

6. Bylo provedeno celkem 5 dílčích inventur cenin a financí přijatých z výdeje, výdej i 

evidence cenin a financí prochází databází IS Lipan, je veden řádně a průhledně. 

7. Výbor MO se scházel pravidelně dle stanoveného plánu, v usnášeníschopném počtu, 

schůze probíhaly dle jednacího řádu ČRS, komise neshledala nedostatky ani 

pochybení.  

8. Řízení organizace probíhalo dle stanoveného plánu, bez závad. Z každé výborové 

schůze je proveden zápis v evidované knize zápisů a v tištění podobě je vždy je 

založen spolu s prezenční listinou ve zvláštním šanonu.   

9. Vzhledem k nově zřízenému institutu „Příkazce“ územního svazu, který je nově 

kompetentní řešit přestupky, neřešila kárná komise žádný poklesek členů MO. 

 

 
Zpracoval: předseda dozorčí komise MO Kraslice  

                             Zdeněk Tvaroh 


